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Verksamhetsplan 
IBK Härnösand säsongen 2022/2023 

 

Föreningen har under ett par år haft en ofullständig styrelse och strävan är att under det här 

verksamhetsåret få en fulltalig styrelse med alla dess poster tillsatta. 

Seniorverksamhet 
Herrlaget kvalade in sig för spel i division 1 den här säsongen och den platsen ska vi förvalta 

väl. Planen är att under säsongen 2022/2023 fortsatt ha tre seniorlag. Ett damlag i division 1 

och två herrlag, varav ett spelar i division 1 och det andra i division 3. För division 3 är tanken 

att ha en stor spelartrupp som spelar både i division 3 samt HJ18.  

Att kunna fylla på med spelare från de äldsta ungdomslagen är viktigt för att få en stabil 

tillväxt upp i seniorlagen. Därför arbetas aktivt för att på ett genomtänkt och långsiktigt 

hållbart sätt slussa in från äldsta ungdomslagen in i seniorverksamheten. 

Ungdomsverksamhet 
Föreningen hade förra året 8 ungdomslag, 2 flicklag och 6 pojklag med spelare födda från år 

2014 upp till år 2006. Syftet är att kunna behålla dessa lag även om förmodligen vissa 

hopslagningar kommer behövas för att få fulltaliga lag. Planen är utöka med ett nytt flicklag 

respektive ett pojklag med spelare födda år 2015. Detta följer föreningens beslut sedan 

tidigare, att starta nya lag från säsongen det år spelarna fyller 7 år. 

Aktiviteter 
Den satsning på målvakter och funktionell träning för dem, som inte blev fullt ut genomförd 

under fjolåret, hoppas vi kunna återuppta och genomföra under det här året. 

I syfte att öka antalet aktiva i föreningen ska styrelsen arbeta aktivt tillsammans med bl.a. 

Miriam Maul från VIBF med syftet att locka fler spelare till innebandyn. Exempel på 

aktiviteter är “prova-på-innebandy” för barn och ungdomar i samband med säsongsstart. 

Den här säsongen avser IBK Härnösand att återgå till att återigen sälja 3 000 skraplotter. 

Syftet med att utöka till samma nivå som tidigare är för att kunna finansiera en 

cupanmälningsavgift per lag, eftersom flera lag efterfrågat att kunna få en betald cup. Det 



 

 

innebär att det merjobb som spelarna i lagen behöver lägga ner på försäljningen, ska 

återbetala sig genom möjligheten att åka på cup skapas. 

Den föreningsgemensamma avslutning som genomfördes första gången förra året och som 

blev en succé, har vi som mål att kunna genomföra och ge våra spelare även det här året. 

Utbildning 
IBK Härnösand strävar efter att ha utbildade ledare och kommer därför jobba vidare under 

säsongen med att erbjuda ledarna utbildning i enlighet med förbundets utvecklingsplan. Vi 

följer Västernorrlands innebandyförbunds rekommendation för att våra ledare ska få 

ledarlicens och vi strävar efter att behålla den goda kvalitén hos ledarna med bland annat 

utbildning. Efter ett par år med begränsade möjligheter till utbildning, kommer det säkert 

vara stor efterfrågan och behov av utbildning. 

Utvecklingsarbete 
Strävan är att få till en fulltalig styrelse för att kunna prioritera och arbeta med föreningens 

utveckling. Vi avser att fortsätta driva föreningsutvecklingsarbetet som påbörjats 

tillsammans med SISU.  

Planen är att fortsätta det arbete som påbörjats för att förverkliga och realisera en 

utomhusplan för innebandy, för att på så sätt stimulera till spontanspel. Via bidrag och 

sponsorer beräknas det mesta av byggnationerna finansieras.  

Ekonomi 
Föreningen har sedan några år en stabil ekonomi, där investeringar kunnat prioriterats. 

Föreningen planerar att prioritering och de investeringar som ska satsas på under året är 

utomhusplanen för innebandy, sändningsutrustning för att filma matcher och att bekosta en 

anmälningsavgift per lag för att spela cup. Herrlagets avancemang till division 1 kommer 

troligen innebära något ökade kostnader för föreningen, även om laget självt förväntas bidra 

med det mesta av kostnaderna, utifrån föreningens princip att varje lag ska bära sina egna 

kostnader. 
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